ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2754/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 11 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000
Cụm công nghiệp Dốc 47 tại xã Tam Phước, thành phố Biên Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng Đồng Nai tại Tờ trình số 157/TTr-SXD ngày 09/9/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000 Cụm công nghiệp Dốc 47 tại xã Tam Phước, thành phố Biên Hòa với các nội dung sau:

- Điều chỉnh quy mô diện tích quy hoạch Cụm công nghiệp Dốc 47 từ 97,65 ha xuống còn 88,65 ha.

- Điều chỉnh diện tích khoảng 0,43 ha từ chức năng đất công nghiệp sang chức năng đất giao thông (đường giao thông với lộ giới 12m).

- Điều chỉnh giảm lộ giới tuyến đường N3 có lộ giới 26m xuống còn 12m (đoạn qua khu vực 9 ha thực hiện điều chỉnh quy hoạch).

- Điều chỉnh diện tích khoảng 8,57 ha đất công nghiệp sang chức năng đất khu dân cư - thương mại phục vụ cho công nhân, người lao động, các đối tượng có nhu cầu và đất giao thông.

Cơ cấu sử dụng đất cụm công nghiệp sau điều chỉnh:

	STT
	Chức năng sử dụng đất
	Theo Quyết định số 3476/QĐ-UBND ngày 25/11/2014
	Điều chỉnh
	Tăng (+) giảm (-) ha

	Diện tích (ha)
	Tỷ lệ (%)
	Diện tích (ha)
	Tỷ lệ (%)

	1
	Đất xí nghiệp công nghiệp
	64,19
	65,75
	55,62
	62,74
	- 8,57

	2
	Đất trung tâm dịch vụ
	2,05
	2,1
	2,05
	2,31

	3
	Đất công trình hạ tầng kỹ thuật
	3,68
	3,76
	3,68
	4,15

	4
	Đất cây xanh
	17,64
	18,06
	17,64
	19,90

	5
	Đất giao thông
	9,71
	9,94
	9,28
	10,47
	-0,43

	6
	Đất cơ sở tôn giáo
	0,38
	0,39
	0,38
	0,43

	Tổng cộng
	97,65
	100,0
	88,65
	100,00
	-9

Điều 2. Các nội dung khác không liên quan đến việc điều chỉnh vị trí trên vẫn giữ nguyên theo Quyết định 56/QĐ.CT.UBT ngày 10/01/2005, Quyết định số 3476/QĐ.CT.UBT ngày 05/10/2005 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000 Cụm công nghiệp Dốc 47 tại xã Tam Phước, thành phố Biên Hòa.
Căn cứ nội dung điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng được duyệt, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Biên Hòa, UBND xã Tam Phước có trách nhiệm công bố công khai cho Nhân dân và các đơn vị kinh tế - xã hội liên quan trên địa bàn, quản lý việc thực hiện xây dựng theo nội dung quy hoạch được điều chỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông Vận tải, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa, Chủ tịch UBND xã Tam Phước, lãnh đạo các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Vĩnh

PAGE